



Proposition PR2410-0085

Date de proposition : 09/10/2024
Date de fin de validité : 24/10/2024
Code client : CU2410-00015

Émetteur

Adressé à

The Main Office
1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Société GLM

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
(Cuisine RDC) Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (89x247x14,5)	19%	1 823,529	1	1 823,529
Cuisine RDC - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (189x220x14,5)	19%	1 888,655	1	1 888,655
(Ch Amis) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (89x225x14,5)	19%	1 758,403	1	1 758,403
(Ch Amis) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (79x220x14,5)	19%	1 628,151	1	1 628,151
(Asc-RDC) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (95x225x14,5)	19%	1 849,580	1	1 849,580
(Suite gar 1er) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (89x245x14,5)	19%	1 823,529	3	5 470,587
(Suite gar 1er) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (89x225x14,5)	19%	1 759,403	1	1 759,403
(Parents 1er) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (90x225x14,5)	19%	1 849,580	1	1 849,580
(Filles 1er) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (89x245x14,5)	19%	1 823,529	1	1 823,529
(Filles 1er) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (89x225x14,5)	19%	1 758,403	1	1 758,403
(Esc 1er) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (89x215x14,5)	19%	1 693,277	1	1 693,277
(Esc 2ème) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (89x260x14,5)	19%	1 849,580	1	1 849,580
(Cuisine 2ème) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (99x255x14,5)	19%	1 888,655	1	1 888,655
(Ch 2ème) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (89x255x14,5)	19%	1 849,580	5	9 247,900
(3ème) - Porte Hêtre avec joint, cadre et chambranle (89x215x14,5)	19%	1 693,277	1	1 693,277

Délai de livraison: 5 weeks

Total HT	37 982,509
Total TVA 19%	7 216,679
Total TTC	45 199,188

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"